
 
 
 
 

 
 
 
 

1 

Determinazione del 19/09/2023 
Cod. Commessa: D23GEN    
CIG: ZE43C877E0  
 
Oggetto: Abbonamento banca immagini  
 

Il dr. Antonio Romeo, in qualità di Direttore del Consorzio per l’Innovazione Tecnologica Scrl (di seguito 

denominata “Dintec”);  
 

VISTA la necessità, per esigenze di ufficio relative ad attività di comunicazione, di acquistare un 

abbonamento annuale a una Banca immagini;  

 

VISTA la scheda fabbisogno n. 95 del 4 settembre 2023, con la quale è stato richiesto di acquistare un 

abbonamento annuale a una Banca immagini; 

 
CONSIDERATO che l’acquisto dell’abbonamento annuale alla Banca immagini in oggetto verrà effettuato 

attraverso il MePA (Mercato elettronico della Pubblica amministrazione); 

 

Tutto ciò premesso e considerato il Procuratore 

DETERMINA  

Per le ragioni tutte di cui sopra: 

1. di autorizzare la stipula dell’incarico, tramite MePA (Mercato elettronico della Pubblica 
amministrazione), relativo all’acquisto della licenza ADOBE Stock for teams (Medio) 40 assets al 
mese licenza a rateo contratto attivo, in favore di DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO 
GIANNI & C. P.IVA 01486330309, riconoscendogli un corrispettivo complessivo pari a € 780,80 
(settecentottanta/80), al lordo di IVA  e con oneri per la sicurezza pari a zero; 
 

2. che la spesa da sostenere trova la sua copertura contabile nell’ambito del budget assegnato 

alla commessa cod. D23GEN; 

3. di nominare la dr.ssa Paola D’Addezio responsabile dell’esecuzione del contratto; 

4. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale in coerenza con quanto 

previsto dalla normativa vigente in materia di trasparenza. 

 

        F.to 

    Il Direttore 

Antonio Romeo 

 



 
 
 
 

 
 
 
 

2 

 


